ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI NHÂN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Nhân,  ngày         tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định nhà thầu thực hiện gói thầu số 01: Tư vấn khảo sát,

lập Báo cáo Kinh tế kỹ thuật Công trình: Sửa chữa, nâng cấp, xây mới một số

hạng mục các nhà văn hóa thôn: Văn Nhân, Thượng Bắc, Bắc Sơn, Nhân sơn,

Xuân Sơn, Sơn Hậu xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI NHÂN

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Chính

phủ về việc quản lý chi phí đầu tư công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 của chính phủ

về việc quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 quy định chi tiết một số

nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng.

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ Thông tư số 02/2020/TT-BXD ngày 20/7/2020 của Bộ trưởng Bộ Xây

dựng về Sửa đổi, bổ sung một số điều của 04 Thông tư về quản lý chi phí đầu tư

xây dựng (Thông tư số 09/2019/TT-BXD, Thông tư số 10/2019/TT-BXD, Thông tư

số 11/2019/TT-BXD và Thông tư số 15/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng).

Căn cứ Thông tư số 09/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ Xây dựng

Hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng.

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 về việc hướng dẫn lập

đơn giá nhân công trong đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 16/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ Xây dựng

Hướng dẫn xác định chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư 18/2019/TT-BXD hướng dẫn quy đổi vốn đầu tư xây dựng.

Căn cứ Thông tư số 09/2016/TT-BTC ngày 18/01/2016 của Bộ Tài chính Quy

định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước;

Căn cứ Nghị Quyết số 45 /NQ-HĐND ngày 03 / 8 /2022 của Hội đồng nhân

dân xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng

công trình: Sửa chữa, nâng cấp, xây mới một số hạng mục các nhà văn hóa thôn:

Văn Nhân, Thượng Bắc, Bắc Sơn, Nhân sơn, Xuân Sơn, Sơn Hậu xã Hải Nhân, thị

xã Nghi Sơn;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 17/02/2023 của Chủ tịch UBND xã

Hải Nhân về việc phê duyệt KH Lựa chọn đơn vị tư vấn khảo sát thiết kế lập báo

cáo KTKT xây dựng công trình: Sửa chữa, nâng cấp, xây mới một số hạng mục các

nhà văn hóa thôn: Văn Nhân, Thượng Bắc, Bắc Sơn, Nhân sơn, Xuân Sơn, Sơn

Hậu xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn;

Theo đề nghị của Ban XD-ĐC phường về việc phê duyệt chỉ định nhà thầu

thực hiện gói thầu số 01: Tư vấn khảo sát lập báo cáo KTKT Công trình: Sửa

chữa, nâng cấp, xây mới một số hạng mục các nhà văn hóa thôn: Văn Nhân,

Thượng Bắc, Bắc Sơn, Nhân sơn, Xuân Sơn, Sơn Hậu xã Hải Nhân, thị xã Nghi

Sơn.

     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định nhà thầu thực hiện gói thầu số 01: Tư vấn

khảo sát lập báo cáo KTKT Công trình: Sửa chữa, nâng cấp, xây mới một số hạng

mục các nhà văn hóa thôn: Văn Nhân, Thượng Bắc, Bắc Sơn, Nhân sơn, Xuân

Sơn, Sơn Hậu xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn. Với những nội dung sau:

1. Tên Nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần TV đầu tư và xây dựng Hoàng Đạt

Địa chỉ: Tân Hòa – P.Hải Hòa – TX.Nghi Sơn – Thanh Hóa.

2. Tổng giá trị của gói thầu (tạm tính): 194.555.000 đồng

(Bằng chữ: Một trăm chin bốn triệu năm trăm năm mươi lăm nghìn đồng)

(Giá trị chính thức sẽ lấy theo kết quả được phê duyệt)

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng).

Điều 2. Ban quản lý dự án cùng nhà thầu có tên tại Điều 1 tiến hành ký hợp

đồng, nghiệm thu, thanh toán với nhà thầu tư vấn theo đúng các quy định hiện hành

của Nhà nước về quản lý đầu tư xây dựng công trình.

Nghiêm cấm bán thầu cho tổ chức, cá nhân khác dưới mọi hình thức.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông: Trưởng ban QLDA, Giám đốc công ty cổ phần TV đầu tư và xây dựng

Hoàng Đạt, các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Mai Xuân Thắng

		thangmx.haninhan.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-20T11:11:21+0700

		2023-02-20T14:56:43+0700

		2023-02-20T14:57:08+0700

		xahainhan.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-20T14:57:24+0700